REQUERIMENTO N.º         DE 2008.
(Do Senhor Silas Câmara)

Requer a realização de audiência
pública, tendo como convidados o
Presidente da Manaus Energia e o
diretor do Programa “Luz para
Todos”, para debater o cronograma de
instalação do programa na região
Norte do país.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a
realização de audiência pública, com a presença do senhor Flávio Decat de Moura, Diretor
Presidente da Manaus Energia e o senhor Hélio Morito Shinoda, Diretor Nacional do
“Programa Nacional de Universalização do Acesso e Uso da Energia Elétrica - Luz para
Todos", do Ministério de Minas e Energia, para debater o cronograma de instalação do
programa na região norte do país.

            Sala da Comissão, em     de novembro de 2008.

 Deputado SILAS CÂMARA
               PSC/AM

Exma. Sra.
DEPUTADA JANETE CAPIBERIBE
Presidente da Com. da Amazônia, Integração Nacional e de Desenvolvimento Regional -
CD
 Nesta